
 

Resolução nº 04 

 Mandirituba, 08 de março de 2024 

 

  

Aprovar cronograma de 

reuniões ordinárias do CMS  

 

 O Pleno do Conselho Municipal de Saúde de Mandirituba, no uso de suas 

competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal 1060/2019. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Aprovar o cronograma de reuniões ordinárias do Conselho Municipal de Saúde 

de Mandirituba. 

Art. 2º Os locais serão definidos no mês anterior a reunião. Ficam definidas as datas e 

horário: 

 

a) 27 de Março de 2024 às 09h00 - presencial 

b) 24 de Abril de 2024 às 14h00 - online 

c) 29 de Maio de 2024 às 09h00 - presencial 

d) 26 de Junho de 2024 às 14h00 - online 

e) 31 de Julho de 2024 às 09h00 - presencial 

f) 28 de Agosto de 2024 às 14h00 - online 

g) 25 de Setembro de 2024 às 09h00 - presencial 

h) 30 de Outubro de 2024 às 14h00 - online 

i) 27 de Novembro de 2024 às 14h00 - online 

j) 11 de Dezembro de 2024 às 09h00 - presencial 

 

 

Cordialmente, 

 
Laodicéia Ferreira dos Santos Matiolo 

Presidente do CMS- Mandirituba 


